

Krycí list rozpočtu

Stavba Podzáhradná ZŠ Havária		Miesto:							
Objekt Havária									
		Ks:							
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	17.9.2019						
Odberateľ: ...		IČO:							
		DIČ:							
Dodávateľ: ...		IČO:							
		DIČ:							
Projektant:		IČO:							
		DIČ:							
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady			
1	HSV	2 774,40	0,00	2 774,40	6	Ostatné náklady	0,00		
2	PSV	3 865,85	774,00	4 639,85	7	Kompletačná činnosť	0,00		
3	MONT				8	HZS	0,00		
4					9				
5	Spolu			7 414,25	10	Spolu	0,00		
C VRN				D VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00	
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00	
14					19				
15					20	Spolu		0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady					
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20				7 414,25	
				22 DPH 20% z				7 414,25	1 482,85
				23 DPH 0% z				0,00	0,00
				24 Spolu v EUR				8 897,10	
				F					
Odberateľ				26 Dodávateľ					

Odberateľ: ...

Projektant:

Dodávateľ: ...

Stavba Podzáhradná ZŠ Havária

Objekt Havária

Spracoval:

Ks:

Dátum: 17.9.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	804,43	0,00	804,43	1,9100	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	430,67	0,00	430,67	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	1 322,08	0,00	1 322,08	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	217,22	0,00	217,22	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 774,40	0,00	2 774,40	1,9100	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	247,59	0,00	247,59	0,0200	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	49,92	0,00	49,92	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 296,28	0,00	1 296,28	0,0400	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	200,00	0,00	200,00	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	138,52	60,00	198,52	0,0900	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 367,14	714,00	2 081,14	2,0900	0,0000
MALBY	566,40	0,00	566,40	0,0300	0,0000
Práce PSV	3 865,85	774,00	4 639,85	2,2700	0,0000
Celkom v EUR	6 640,25	774,00	7 414,25	4,1800	0,0000

Rozpočet Podzáhradná ZŠ Havária / Havária

Odberateľ: ...

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 17.9.2019

Zákazka Podzáhradná ZŠ Havária

Objekt Havária

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	611461154	Penetračný náter vnútorných stien	m2	40,000	1,65	66,00	0,001	0,000
11/A 1	612481119	Podomietnutie pod obklad - vyrovnávacia omietka	m2	40,000	14,25	570,00	0,115	0,000
11/A 1	631315711	Mazanina z betónu prostého triedy C25/30 hrúbky 120-240 mm	m3	0,800	210,54	168,43	1,792	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				804,43	1,910	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY						
271/A 1	891183431	Guľový ventil 1	kus	1,000	9,49	9,49	0,001	0,000
271/A 1	891184121	Šróbenie 1	kus	2,000	8,79	17,58	0,001	0,000
924/M24	240090615	Rúra LDPE 26	m	16,000	14,02	224,32	0,000	0,000
924/M24	240090616	LPDE T-kus 26-26-26	kus	4,000	8,56	34,24	0,000	0,000
924/M24	240090617	LPDE prechod 26-3/4	kus	8,000	11,35	90,80	0,000	0,000
924/M24	240090618	LPDE prechod 26-1	kus	4,000	13,56	54,24	0,000	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY				430,67	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
13/B 1	965043441	Búranie podkladov betónových hrúbky do 300 mm	m3	0,200	287,26	57,45	0,000	0,000

Rozpočet Podzáhradná ZŠ Havária / Havária

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	965081712	Búranie dlažieb bez podkladového lôžka, keramických dlaždíc	m2	4,000	4,50	18,00	0,000	0,000
13/B 1	974032878	Vytváranie drážok v priečke hr. do 200 mm	m	16,000	15,03	240,48	0,000	0,000
13/B 1	978059531	Odsekanie s odobratím stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2	m2	40,000	6,94	277,60	0,000	0,000
13/B 1	978059532	Zamurovanie otvorov	m2	10,000	67,85	678,50	0,000	0,000
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,456	16,85	7,68	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,456	0,44	0,20	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,456	12,36	5,64	0,000	0,000
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,456	0,90	0,41	0,000	0,000
13/B 1	979089012	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné 17 01 ..	t	0,456	79,21	36,12	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE				1 322,08	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT						
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	7,457	29,13	217,22	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT				217,22	0,000	0,000
		Práce HSV				2 774,40	1,910	0,000
		Práce PSV						
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						
711/A 1	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	4,000	16,85	67,40	0,006	0,000
711/A 1	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	9,600	18,77	180,19	0,015	0,000
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				247,59	0,020	0,000

Rozpočet Podzáhradná ZŠ Havária / Havária

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
713/A 1	713116031	Montáž tepelnej izolácie rúr 28/6	m	16,000	3,12	49,92	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				49,92	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
271/A 1	891185111	Demontáž kanalizačných a vodovodných rúr	hod	20,000	15,00	300,00	0,014	0,000
721/A 1	721171107	Potrubie HT odpadových D 75	m	16,000	16,05	256,80	0,025	0,000
721/A 1	721171108	Držiak konzolový, oceľový potrubného vedenie	kus	12,000	26,50	318,00	0,000	0,000
923/M23	230180151	Odbočka HT 75/50	kus	4,000	6,50	26,00	0,000	0,000
923/M23	230180152	Čistiaca kus HT D 75	kus	1,000	8,10	8,10	0,000	0,000
923/M23	230180161	Koleno HT D 75/ 90°	kus	8,000	11,02	88,16	0,000	0,000
923/M23	230200001	Koleno HT D 75/ 45°	m	8,000	10,50	84,00	0,000	0,000
923/M23	230200002	Koleno HT D 50/ 45°	kus	10,000	9,60	96,00	0,000	0,000
923/M23	230200003	Koleno HT D 50/ 90°	kus	10,000	9,83	98,30	0,000	0,000
923/M23	230200004	HT presuvka D 75	kus	2,000	10,46	20,92	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				1 296,28	0,040	0,000
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
721/A 5	725129201	Montáž pisoárovu z bieleho bez splachovacej nádrže	súb	4,000	28,50	114,00	0,001	0,000
721/B 5	725122813	Demontáž pisoárov	súb	4,000	21,50	86,00	0,000	0,000
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				200,00	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						

Rozpočet Podzáhradná ZŠ Havária / Havária

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
771/A 1	771576105	Montáž podlahy z keramických dlaždíc do flexibilného tmelu	m2	4,000	29,85	119,40	0,019	0,000
771/A 1	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	113,200	0,0470	5,3200	0,000	0,000
R/R 0	771579795	Príplatok za špárovú hmotu	m2	4,000	3,45	13,80	0,000	0,000
S/S70	5976404700	Dlaždice keramické	m2	4,000	15,00	60,00	0,072	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				198,52	0,090	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
771/A 2	781441017	Montáž obkladu vnútorných stien z obkladu keramických kladených do malty	m2	40,000	28,65	1 146,00	1,644	0,000
771/A 2	998781203	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	2 028,400	0,0260	52,7400	0,000	0,000
R/R 0	771579795	Príplatok za špárovú hmotu	m2	40,000	4,21	168,40	0,000	0,000
S/S70	5978152000	Obkladačky keramické	m2	42,000	17,00	714,00	0,441	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				2 081,14	2,090	0,000
		MALBY						
784/A 1	784410119	Oprava stropu	sub	1,000	220,00	220,00	0,000	0,000
784/A 1	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrného podkladu do 3,8 m	m2	80,000	1,19	95,20	0,014	0,000
784/A 1	784452271	Malba základná dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, Primalex, Supralux) s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	80,000	3,14	251,20	0,014	0,000
		MALBY				566,40	0,030	0,000
		Práce PSV				4 639,85	2,270	0,000
		Celkom v EUR				7 414,25	4,180	0,000